

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007960/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CORUJA RECORDS LTDA. ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.040.174	LAMPADA TUBULAR DE LED 18W	UN	200	5,60	1.120,00
10	112.001.230	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM PRETO	ROL	6	111,00	666,00
11	112.004.013	FITA ISOLANTE - ROLO	ROL	23	6,50	149,50
16	112.001.237	ROLO DE CABO FLEXÍVEL 4 MM - 100 METROS	ROL	2	202,00	404,00
17	112.001.228	ROLO DE CABO UNIPOLAR FLEXIVEL 2,5MM AZUL	ROL	1	144,00	144,00
Valor Total Geral:						2.483,50

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	112.019.055	CAIXA SOBREPOR	UN	10	6,39	63,90
13	112.048.014	MODULO TOMADA 20A	UN	50	5,14	257,00
15	112.048.025	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	UN	5	4,99	24,95
Valor Total Geral:						345,85

- PONTO X COMERCIAL & REPRESENTAÇÕES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	112.116.027	LUMINÁRIA TUBULAR LED 36W	UN	30	16,19	485,70
18	112.046.019	CORDÃO PARALELO 2X,15 MM	M	50	2,91	145,50
Valor Total Geral:						631,20

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	112.069.006	REFLETOR DE LED 50W	UN	30	14,89	446,70
3	112.069.019	REFLETOR DE LED 100W	UN	15	21,00	315,00
5	112.069.001	REFLETOR DE LED 200W	UN	15	34,80	522,00
6	112.002.004	CANALETA 20 X 12 X 2000 COM DUPLA FACE	UN	90	5,99	539,10
7	112.040.101	LAMPADA LED 9 W	UN	40	6,99	279,60
8	112.040.175	LÂMPADA BULBO LED 20 W	UN	30	5,89	176,70
26	112.033.005	PLAFONIER COM SOQUETE E27	UN	6	3,98	23,88
27	112.040.002	LAMPADA LED BULBO 50 W BRANCA E27 BIV	UN	18	16,89	304,02
28	112.014.037	CONECTOR SPRINT BOLT PARA CABO 16 MM	UN	4	10,89	43,56
29	112.034.027	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJUNTORES	UN	1	34,89	34,89
30	112.018.105	DISJUNTOR BIFÁSICO 25A	UN	3	25,89	77,67
Valor Total Geral:						2.763,12

- MARCOS DE OLIVEIRA NOVAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	112.069.027	REFLETOR LED 300W	UN	30	44,90	1.347,00
Valor Total Geral:						1.347,00

- ELETRICA ZILLI LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	112.048.038	MÓDULO TAMPO CEGO	UN	5	0,79	3,95
19	112.019.102	CAIXA EXTERNA TIPO X - 2 MODULOS	UN	15	6,50	97,50
Valor Total Geral:						101,45
Valor Total da Licitação:						7.672,12